



PM EI-Beregning ApS

Maglebæk Søpark 12
2660 Brøndby Strand
CVR-nr. 26098793

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Claus Hornstrup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PM El-Beregning ApS
Maglebæk Søpark 12
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 26098793
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Hornstrup Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive beregningsvirksomhed og anden rådgivningsvirksomhed indenfor elbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 345 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.607.137	3.217.094
Personaleomkostninger	1	(2.003.381)	(2.036.724)
Af- og nedskrivninger	2	(154.000)	(46.200)
Driftsresultat		449.756	1.134.170
Andre finansielle omkostninger		(6.514)	(4.816)
Resultat før skat		443.242	1.129.354
Skat af årets resultat	3	(98.108)	(249.659)
Årets resultat		345.134	879.695
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	800.000
Overført resultat		45.134	79.695
Resultatdisponering		345.134	879.695

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.800	723.800
Materielle aktiver	4	569.800	723.800
Anlægsaktiver		569.800	723.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.556	607.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.405	38.271
Periodeafgrænsningsposter		3.275.000	3.250.000
Tilgodehavender		3.722.961	3.895.436
Likvide beholdninger		1.482.525	1.345.328
Omsætningsaktiver		5.205.486	5.240.764
Aktiver		5.775.286	5.964.564

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		401.072	355.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	800.000
Egenkapital		826.072	1.280.938
Udskudt skat		27.700	32.200
Hensatte forpligtelser		27.700	32.200
Anden gæld		71.489	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	71.489	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.275.000	3.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	21.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.225.787	687.310
Skyldige sambeskatningsbidrag		102.608	217.459
Anden gæld		227.630	474.751
Kortfristede gældsforpligtelser		4.850.025	4.651.426
Gældsforpligtelser		4.921.514	4.651.426
Passiver		5.775.286	5.964.564
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	355.938	800.000	1.280.938
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	45.134	300.000	345.134
Egenkapital ultimo	125.000	401.072	300.000	826.072

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.881.356	1.909.807
Pensioner	82.920	87.420
Andre omkostninger til social sikring	39.105	39.497
	2.003.381	2.036.724
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	154.000	46.200
	154.000	46.200

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	102.608	217.459
Ændring af udskudt skat	(4.500)	32.200
	98.108	249.659

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.341.790
Kostpris ultimo	1.341.790
Af- og nedskrivninger primo	(617.990)
Årets afskrivninger	(154.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(771.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	569.800

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	71.489
	71.489

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	34.200	45.600

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kalkia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
